Manner

Platz Startnr.
1 12 39
2 12 08
3 12 28
4 12 24
5 12 44
6 12 19
7 12 38
8 12 22
9 12 03
10 12 17
11 12 05
12 12 04
13 12 11
14 12 47
15 12 53
16 12 52
17 12 58
18 12 40
19 12 37
20 12 49
21 12 46
22 12 18
23 12 01
24 12 13
25 12 48
26 12 27
27 12 54
28 12 10
29 12 50
30 12 55
31 12 02
32 12 42
33 12 33
34 12 41
35 12 06
36 12 15
37 12 16
38 12 35
39 12 56
Manner Jugend
Platz Startnr.
1 12 30
2 12 23
3 12 09

3. Schliersee Silvesterlauf Ergebnisse 2009

Zeit

(min:sec) Vorname
27:40 Torben
28:35 Peter
29:12 Walter
30:10 Thomas
30:56 Kurbi
31:45 Florian
31:53 Thomas
32:22 Stefan
32:23 Erwin
32:29 Klaus
33:17 Olaf
33:33 Thomas
33:49 Marco
34:00 Thomas
34:04 Marcus
34:09 Stefan
34:23 Volker
34:36 Peter
34:38 Stephan
35:10 Florian
35:13 Martin
36:00 Korbinian
36:08 Andreas
36:17 Michael
36:41 Karl Heinz
36:56 Ernes
37:01 Andreas
38:09 Wolfgang
38:31 Karl
40:12 Wolfgang
40:20 Alfons
40:26 Heinz
40:45 Martin
40:48 Peter
41:18 Hermann
46:44 Volker
47:01 Eberhard
53:02 Mario
58:37 Andi
Zeit

(min:sec) Vorname
32:06 Kilian
33:29 Marco
34:31 Moritz

Nachname

Prohl
Scheibengruber
Stich

Grill
Stogmeier
Eckli

Peis
Dengler
Mayer
Petersen
Schafer
Weiss
Mengual Hinojosa
Wiinsche
Kornschnabl
Erhard
Schwarze
Rosenfelder
Kaiser
Korner
Dotterl
Nuffer

Seidl

Haake
Wiinsche
Korlat
Siebert
Ulbrich
Deisler
Scheerle
Hemauer
Bauer
Armbruster
Vollimann
Stockinger
Kastrup

Beil
Wiinsche
Wurm

Nachname

Stich
Falkenstein
Schaffner

Wohnort

Bruckmihl
Miesbach
Miesbach
Gmund
Hausham
Schliersee
Hausham
Thyrnau
Warngau
Schliersee
Dresden
Hausham
Miesbach
Miinchen
Schliersee
Hausham
Soest
Schliersee
Schliersee
Schliersee
Miinchen
Gmund
Miesbach
Gmund
Frechen
Erding
Miinchen
Schwindegg
Rottach
Schliersee
Neufarn
Schliersee
Schwindegg
Schliersee
Miesbach
Neuwied
Miesbach
Frechen
Penting

Wohnort

Miesbach
Schliersee
Miesbach

www.schliersee-silvesterlauf.de

Jahrgang

1990
1961
1961
1968
1966
1990
1976
1964
1966
1953
1962
1966
1972
1977
1965
1969
1971
1954
1964
1983
1977
1989
1967
1969
1954
1979
1962
1960
1950
1972
1962
1946
1962
1960
1939
1960
1940
1980
1982

Jahrgang
1996

1995
1993



Frauen

Platz

©ONOOGDWN-=-

Startnr.

12 29
12 36
12 45
1212
12 21
12 32
12 34
12 07
12 20
12 25
12 51
12 57

Frauen Jugend

Platz

1
2

Startnr.

12 31
12 14

Zeit
(min:sec)
31:15
32:26
34:22
36:02
36:05
39:10
40:03
40:29
42:49
47:01
47:03
58:37

Zeit
(min:sec)
32:01
36:19

3. Schliersee Silvesterlauf Ergebnisse 2009

Vorname

Barbara
Monika
Mexi
Carina
Susi
Doris
Nadine
Christine
Katarina
Petra
Sabine
Michaela

Vorname

Anna-Lena
Teresa

Nachname

Stich

Turra
Stockinger
Mengual Hinojosa
Falkenstein
Grenzfurtner
Hartinger
Mihlhuber
Rossbach
Reindl
Steinel
Schaefer

Nachname

Stich
Ulbrich

Wir wiinschen

Wohnort

Miesbach
Fischbachau
Miesbach
Miesbach
Erding
Harlaching
Frechen
Schliersee
Schliersee
Schliersee
Wall
Miesbach

Wohnort

Miesbach
Schwindegg

allen Laufern, Sponsoren, Begleitpersonen,
Helfern und Zuschauern vielen Dank und ein
gutes und erfolgreiches neues Jahr 2010!

Euer Schliersee Silvesterlauf Team

www.schliersee-silvesterlauf.de

Jahrgang

1966
1968
1970
1977
1966
1961
1981
1948
1969
1978
1955
1986

Jahrgang

1994
1997



